
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик 

от 14 мая 2010 года №1240 

«О кадровом резерве органов местного самоуправления 

муниципального образования город-курорт Геленджик»  

 

 

 В целях приведения правовых актов администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь статьей 37 Федерального закона от                          

6 октября   2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 

28  декабря 2013 года №416-ФЗ), Федеральным законом от 2 марта 2007 года 

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции 

Федерального закона от 4 марта 2014 года №23-ФЗ), Законом Краснодарского 

края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в 

Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 4 февраля 

2014 года №2897-КЗ),  статьями 32, 70 Устава муниципального образования 

город-курорт Геленджик,  п о с т а н о в л я ю:  

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 14 мая 2010 года №1240 «О кадровом резерве 

органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт 

Геленджик» следующие изменения: 

 1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования город-курорт 

Геленджик Т.П.Константинову»; 

2) пункт 3.4 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«3.4. Работу по формированию и использованию кадрового резерва 

координирует первый  заместитель главы муниципального образования город-

курорт Геленджик, курирующий правовые и общие вопросы». 



 

 

2 

2. Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете «Прибой». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                   В.А.Хрестин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик  

 от ______________№____________ 

«О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик 

от 14 мая 2010 года №1240 «О  кадровом резерве органов местного 

самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик»  

 

 

Проект  внесен: 

Первым заместителем главы  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                Т.П.Константинова 

 

Составитель проекта: 

Начальник отдела кадров 

управления делами 

администрации  

муниципального образования  

город-курорт Геленджик                    С.М.Усенко 

                                        

Проект согласован: 

Начальник правового управления  

администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик                                                   А.Г.Савиди 

 

Первый заместитель главы  

муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                 Ф.Г.Колесников  

 

 

 
 

 

 


